
e 

• 

PREFEITURA DE 

Jaguaruana 
0 futuro começa agora 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

Processo ng 2021.04.19.01-TP 
Tomada de Preços: 2021.04.19.01-TP 
Objeto: Contratação De Empresa Especializada No Ramo De Engenharia Para Execução, Mediante 
Regime De Empreitada Por Preço Global, Para Conclusão De Uma Piscina Semi-Olímpica Do Município 
De Jaguaruana. 

Pelo presente termo, a Comissão de Licitação do Município de Jaguaruana, através de seu 
Secretário, Sr. Sérgio Adriano de Almeida - SECRETARIO MUNICIPAL DE ESPORTE E JUVENTUDE, torna 
público para conhecimento dos interessados, o julgamento das propostas de que trata o Processo 
Licitatório ng 2021.04.19.01-TP que teve como objeto a "Contratação De Empresa Especializada No 
Ramo De Engenharia Para Execução, Mediante Regime De Empreitada Por Prego Global, Para 
Conclusão De Uma Piscina Semi-Olímpica Do Município De Jaguaruana.", que teve como critério 
Menor Preço Global. 

Desta forma, satisfazendo à lei e ao mérito, ADJUDICO o processo licitatório n° 
2021.04.19.01-TP e HOMOLOGO a proponente: WKL LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E SERVIÇOS PARA 
CONSTRUÇÃO EIRELI, inscrita no CNPJ: 21.607.078/0001-49, sediada na Avenida Deputado Paulino 
Rocha, n° 380, sala 02 — Jabuti — ltaitinga — CE, com o valor global de R$ R$ 365.308,97 (Trezentos e 
sessenta e cinco mil, trezentos e oito reais, noventa e sete centavos.), tudo conforme Ata da Sessão 
e Julgamento técnico de profissional responsável. Assim sendo, autorizo e determino a convocação da 
referida licitante para assinatura do contrato As despesas ocorrerão à conta de recursos específicos 
consignados no respectivo orçamento municipal sob as seguintes dotações: 

UNIDADE ORÇAMENTARIA 

0701 — Secretaria de esporte e juventude 

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA 

0701.27.812.1900.1.013 

Jaguaruana, 09 de julho de 2021 

Sérgio Adriano de Almeida 
Secretário Municipal de Esporte e Juventude 

ELEMENTO DE 
DESPESA 
4.4.90.51.00 

aSts0 DF4/0
04'». /).• 

110

Ica 
/•0 z`",' 

er ap

Fonte de 
recurso 
1001000000 

Praça Adolfo Francisco da Rocha, 404, Jaguaruana, CE I CEP: 62823-000 I (88) 3418 1288 (88) 3418 1398 


